
Drammen busstasjon  0527 0557 0627 0657 0727 0757 0827 0857 0927 0957 1027 1057 1127 1157 1227 1257 1327

Tårnveien  0529 0559 0629 0659 0729 0759 0829 0859 0929 0959 1029 1059 1129 1159 1229 1259 1329

Hallermoen  0531 0601 0631 0701 0731 0801 0831 0901 0931 1001 1031 1101 1131 1201 1231 1301 1331

Bernås  0534 0604 0634 0704 0734 0804 0834 0904 0934 1004 1034 1104 1134 1204 1234 1304 1334

Djupdalen  0537 0607 0637 0707 0737 0807 0837 0907 0937 1007 1037 1107 1137 1207 1237 1307 1337

Konnerudsenteret  0539 0609 0639 0709 0739 0809 0839 0909 0939 1009 1039 1109 1139 1209 1239 1309 1339

Jarlsbergsenteret  0539 0609 0639 0709 0739 0809 0839 0909 0939 1009 1039 1109 1139 1209 1239 1309 1339

Konnerud skole  0541 0611 0641 0711 0741 0811 0841 0911 0941 1011 1041 1111 1141 1211 1241 1311 1341

Tveten  0546  .... 0646  .... 0746  .... 0846  .... 0946  .... 1046  .... 1146  .... 1246  .... 1346

Eikerdelet  0548  .... 0648  .... 0748  .... 0848  .... 0948  .... 1048  .... 1148  .... 1248  .... 1348

 

Drammen busstasjon  1357 1427 1457 1527 1557 1627 1657 1727 1757 1827 1857 1927 1957 2027 2127 2227 2327

Tårnveien  1359 1429 1459 1529 1559 1629 1659 1729 1759 1829 1859 1929 1959 2029 2129 2229 2329

Hallermoen  1401 1431 1501 1531 1601 1631 1701 1731 1801 1831 1901 1931 2001 2031 2131 2231 2331

Bernås  1404 1434 1504 1534 1604 1634 1704 1734 1804 1834 1904 1934 2004 2034 2134 2234 2334

Djupdalen  1407 1437 1507 1537 1607 1637 1707 1737 1807 1837 1907 1937 2007 2037 2137 2237 2337

Konnerudsenteret  1409 1439 1509 1539 1609 1639 1709 1739 1809 1839 1909 1939 2009 2039 2139 2239 2339

Jarlsbergsenteret  1409 1439 1509 1539 1609 1639 1709 1739 1809 1839 1909 1939 2009 2039 2139 2239 2339

Konnerud skole  1411 1441 1511 1541 1611 1641 1711 1741 1811 1841 1911 1941 2011 2041 2141 2241 2341

Tveten   .... 1446  .... 1546  .... 1646  .... 1746  .... 1846  .... 1946  .... 2046  .... 2246  ....

Eikerdelet   .... 1448  .... 1548  .... 1648  .... 1748  .... 1848  .... 1948  .... 2048  .... 2248  ....

24 Drammen busstasjon - Konnerud skole/Eikerdelet

24 Drammen busstasjon - Konnerud skole/Eikerdelet

Mandag - Fredag  

Mandag - Fredag  

 20.06.2022 

 20.06.2022 



 

Eikerdelet  0600  .... 0700  .... 0800  .... 0900  .... 1000  .... 1100  .... 1200  .... 1300  .... 1400

Tveten  0602  .... 0702  .... 0802  .... 0902  .... 1002  .... 1102  .... 1202  .... 1302  .... 1402

Konnerud skole  0605 0635 0705 0735 0805 0835 0905 0935 1005 1035 1105 1135 1205 1235 1305 1335 1405

Jarlsbergsenteret  0607 0637 0707 0737 0807 0837 0907 0937 1007 1037 1107 1137 1207 1237 1307 1337 1407

Konnerudsenteret  0608 0638 0708 0738 0808 0838 0908 0938 1008 1038 1108 1138 1208 1238 1308 1338 1408

Djupdalen  0609 0639 0709 0739 0809 0839 0909 0939 1009 1039 1109 1139 1209 1239 1309 1339 1409

Skjelsbekk øvre  0611 0641 0711 0741 0811 0841 0911 0941 1011 1041 1111 1141 1211 1241 1311 1341 1411

Bernås  0615 0645 0715 0745 0815 0845 0915 0945 1015 1045 1115 1145 1215 1245 1315 1345 1415

Hallermoen  0617 0647 0717 0747 0817 0847 0917 0947 1017 1047 1117 1147 1217 1247 1317 1347 1417

Tårnveien  0619 0649 0719 0749 0819 0849 0919 0949 1019 1049 1119 1149 1219 1249 1319 1349 1419

Drammen busstasjon  0625 0655 0725 0755 0825 0855 0925 0955 1025 1055 1125 1155 1225 1255 1325 1355 1425

 

                5

Eikerdelet   .... 1500  .... 1600  .... 1700  .... 1800  .... 1900  .... 2000  .... 2100  .... 2300  ....

Tveten   .... 1502  .... 1602  .... 1702  .... 1802  .... 1902  .... 2002  .... 2102  .... 2302  ....

Konnerud skole  1435 1505 1535 1605 1635 1705 1735 1805 1835 1905 1935 2005 2035 2105 2205 2305 0005

Jarlsbergsenteret  1437 1507 1537 1607 1637 1707 1737 1807 1837 1907 1937 2007 2037 2107 2207 2307 0007

Konnerudsenteret  1438 1508 1538 1608 1638 1708 1738 1808 1838 1908 1938 2008 2038 2108 2208 2308 0008

Djupdalen  1439 1509 1539 1609 1639 1709 1739 1809 1839 1909 1939 2009 2039 2109 2209 2309 0009

Skjelsbekk øvre  1441 1511 1541 1611 1641 1711 1741 1811 1841 1911 1941 2011 2041 2111 2211 2311 0011

Bernås  1445 1515 1545 1615 1645 1715 1745 1815 1845 1915 1945 2015 2045 2115 2215 2315 0015

Hallermoen  1447 1517 1547 1617 1647 1717 1747 1817 1847 1917 1947 2017 2047 2117 2217 2317 0017

Tårnveien  1449 1519 1549 1619 1649 1719 1749 1819 1849 1919 1949 2019 2049 2119 2219 2319 0019

Drammen busstasjon  1455 1525 1555 1625 1655 1725 1755 1825 1855 1925 1955 2025 2055 2125 2225 2325 0025
5 Fredag  

24 Eikerdelet/Konnerud skole - Drammen busstasjon

24 Eikerdelet/Konnerud skole - Drammen busstasjon

Mandag - Fredag  

Mandag - Fredag  

 20.06.2022 

 20.06.2022 



Drammen busstasjon  0727 0757 0827 0857 0927 0957 1027 1057 1127 1157 1227 1257 1327 1357 1427 1457 1527

Tårnveien  0729 0759 0829 0859 0929 0959 1029 1059 1129 1159 1229 1259 1329 1359 1429 1459 1529

Hallermoen  0731 0801 0831 0901 0931 1001 1031 1101 1131 1201 1231 1301 1331 1401 1431 1501 1531

Bernås  0734 0804 0834 0904 0934 1004 1034 1104 1134 1204 1234 1304 1334 1404 1434 1504 1534

Djupdalen  0737 0807 0837 0907 0937 1007 1037 1107 1137 1207 1237 1307 1337 1407 1437 1507 1537

Konnerudsenteret  0739 0809 0839 0909 0939 1009 1039 1109 1139 1209 1239 1309 1339 1409 1439 1509 1539

Jarlsbergsenteret  0739 0809 0839 0909 0939 1009 1039 1109 1139 1209 1239 1309 1339 1409 1439 1509 1539

Konnerud skole  0741 0811 0841 0911 0941 1011 1041 1111 1141 1211 1241 1311 1341 1411 1441 1511 1541

Tveten  0746  .... 0846  .... 0946  .... 1046  .... 1146  .... 1246  .... 1346  .... 1446  .... 1546

Eikerdelet  0748  .... 0848  .... 0948  .... 1048  .... 1148  .... 1248  .... 1348  .... 1448  .... 1548

 

Drammen busstasjon  1557 1627 1657 1727 1827 1927 2027 2127 2227 2327 - - - - - - -

Tårnveien  1559 1629 1659 1729 1829 1929 2029 2129 2229 2329 - - - - - - -

Hallermoen  1601 1631 1701 1731 1831 1931 2031 2131 2231 2331 - - - - - - -

Bernås  1604 1634 1704 1734 1834 1934 2034 2134 2234 2334 - - - - - - -

Djupdalen  1607 1637 1707 1737 1837 1937 2037 2137 2237 2337 - - - - - - -

Konnerudsenteret  1609 1639 1709 1739 1839 1939 2039 2139 2239 2339 - - - - - - -

Jarlsbergsenteret  1609 1639 1709 1739 1839 1939 2039 2139 2239 2339 - - - - - - -

Konnerud skole  1611 1641 1711 1741 1841 1941 2041 2141 2241 2341 - - - - - - -

Tveten   .... 1646  .... 1746  .... 1946  .... 2146  ....  .... - - - - - - -

Eikerdelet   .... 1648  .... 1748  .... 1948  .... 2148  ....  .... - - - - - - -

24 Drammen busstasjon - Konnerud skole/Eikerdelet

24 Drammen busstasjon - Konnerud skole/Eikerdelet

Lørdag  

Lørdag  

 20.06.2022 

 20.06.2022 



 

Eikerdelet   .... 0800  .... 0900  .... 1000  .... 1100  .... 1200  .... 1300  .... 1400  .... 1500  ....

Tveten   .... 0802  .... 0902  .... 1002  .... 1102  .... 1202  .... 1302  .... 1402  .... 1502  ....

Konnerud skole  0735 0805 0835 0905 0935 1005 1035 1105 1135 1205 1235 1305 1335 1405 1435 1505 1535

Jarlsbergsenteret  0737 0807 0837 0907 0937 1007 1037 1107 1137 1207 1237 1307 1337 1407 1437 1507 1537

Konnerudsenteret  0738 0808 0838 0908 0938 1008 1038 1108 1138 1208 1238 1308 1338 1408 1438 1508 1538

Djupdalen  0739 0809 0839 0909 0939 1009 1039 1109 1139 1209 1239 1309 1339 1409 1439 1509 1539

Skjelsbekk øvre  0741 0811 0841 0911 0941 1011 1041 1111 1141 1211 1241 1311 1341 1411 1441 1511 1541

Bernås  0745 0815 0845 0915 0945 1015 1045 1115 1145 1215 1245 1315 1345 1415 1445 1515 1545

Hallermoen  0747 0817 0847 0917 0947 1017 1047 1117 1147 1217 1247 1317 1347 1417 1447 1517 1547

Tårnveien  0749 0819 0849 0919 0949 1019 1049 1119 1149 1219 1249 1319 1349 1419 1449 1519 1549

Drammen busstasjon  0755 0825 0855 0925 0955 1025 1055 1125 1155 1225 1255 1325 1355 1425 1455 1525 1555

 

Eikerdelet  1600  .... 1700  .... 1800  .... 2000  .... 2200  ....  .... - - - - - -

Tveten  1602  .... 1702  .... 1802  .... 2002  .... 2202  ....  .... - - - - - -

Konnerud skole  1605 1635 1705 1735 1805 1905 2005 2105 2205 2305 0005 - - - - - -

Jarlsbergsenteret  1607 1637 1707 1737 1807 1907 2007 2107 2207 2307 0007 - - - - - -

Konnerudsenteret  1608 1638 1708 1738 1808 1908 2008 2108 2208 2308 0008 - - - - - -

Djupdalen  1609 1639 1709 1739 1809 1909 2009 2109 2209 2309 0009 - - - - - -

Skjelsbekk øvre  1611 1641 1711 1741 1811 1911 2011 2111 2211 2311 0011 - - - - - -

Bernås  1615 1645 1715 1745 1815 1915 2015 2115 2215 2315 0015 - - - - - -

Hallermoen  1617 1647 1717 1747 1817 1917 2017 2117 2217 2317 0017 - - - - - -

Tårnveien  1619 1649 1719 1749 1819 1919 2019 2119 2219 2319 0019 - - - - - -

Drammen busstasjon  1625 1655 1725 1755 1825 1925 2025 2125 2225 2325 0025 - - - - - -

24 Eikerdelet/Konnerud skole - Drammen busstasjon

24 Eikerdelet/Konnerud skole - Drammen busstasjon

Lørdag  

Lørdag  

 20.06.2022 

 20.06.2022 



 

Drammen busstasjon  1127 1227 1327 1427 1527 1627 1727 1827 1927 2027 2127 2227 - - - - -

Tårnveien  1129 1229 1329 1429 1529 1629 1729 1829 1929 2029 2129 2229 - - - - -

Hallermoen  1131 1231 1331 1431 1531 1631 1731 1831 1931 2031 2131 2231 - - - - -

Bernås  1134 1234 1334 1434 1534 1634 1734 1834 1934 2034 2134 2234 - - - - -

Djupdalen  1137 1237 1337 1437 1537 1637 1737 1837 1937 2037 2137 2237 - - - - -

Konnerudsenteret  1139 1239 1339 1439 1539 1639 1739 1839 1939 2039 2139 2239 - - - - -

Jarlsbergsenteret  1139 1239 1339 1439 1539 1639 1739 1839 1939 2039 2139 2239 - - - - -

Konnerud skole  1141 1241 1341 1441 1541 1641 1741 1841 1941 2041 2141 2241 - - - - -

Tveten   .... 1246  .... 1446  .... 1646  .... 1846  .... 2046  .... 2246 - - - - -

Eikerdelet   .... 1248  .... 1448  .... 1648  .... 1848  .... 2048  .... 2248 - - - - -

 

Eikerdelet   .... 1300  .... 1500  .... 1700  .... 1900  .... 2100  .... 2300 - - - - -

Tveten   .... 1302  .... 1502  .... 1702  .... 1902  .... 2102  .... 2302 - - - - -

Konnerud skole  1205 1305 1405 1505 1605 1705 1805 1905 2005 2105 2205 2305 - - - - -

Jarlsbergsenteret  1207 1307 1407 1507 1607 1707 1807 1907 2007 2107 2207 2307 - - - - -

Konnerudsenteret  1208 1308 1408 1508 1608 1708 1808 1908 2008 2108 2208 2308 - - - - -

Djupdalen  1209 1309 1409 1509 1609 1709 1809 1909 2009 2109 2209 2309 - - - - -

Skjelsbekk øvre  1211 1311 1411 1511 1611 1711 1811 1911 2011 2111 2211 2311 - - - - -

Bernås  1215 1315 1415 1515 1615 1715 1815 1915 2015 2115 2215 2315 - - - - -

Hallermoen  1217 1317 1417 1517 1617 1717 1817 1917 2017 2117 2217 2317 - - - - -

Tårnveien  1219 1319 1419 1519 1619 1719 1819 1919 2019 2119 2219 2319 - - - - -

Drammen busstasjon  1225 1325 1425 1525 1625 1725 1825 1925 2025 2125 2225 2325 - - - - -
  

 

24 Drammen busstasjon - Konnerud skole/Eikerdelet

24 Eikerdelet/Konnerud skole - Drammen busstasjon

Søndag  

Søndag  

 20.06.2022 

 20.06.2022 


